
.IAVNO PREDUZECE,,VODOVOD I KANALIZACIJA" d.o.o.
ZENICA

Direktor preduzeia

4tu *,-
Broj:101-1098-1/26 AB
Zenica, 03.02.2026. godi

Na osnor.'u dlana 110.. a u vezi sadlanom 100. Zakona o javnitn nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH"
broj: 39114, 59122 i 50124), te u skladu sa dlanovima 26. i 27. Statuta Javnog preduzeia ,,Vodovod i
kanalizacija", a uzimajuii u obzir Zalbu na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj:
l0l-753126 DZS od 26.01.2026. godine, ponudada ,,Cospex" d.o.o. Zenica od 02.02.2026. godine,

evidentiranu pod brojem:403 - 1098/26, direktor preduzeia donosi

ODLUKU
o obustavljanju postupka za nabayku zaStitne opreme, LOT 2- sredstva i oprema za zailitu

ruku glave, oiiju i lica, sluha i organa za disanje

I
Obustavlja se postupak javne nabavke za5tihre oprenle, LOT 2 - sredstva i oprema za zaStitu ruku g1ave,

odiju i lica. sluha i organa za disanje, objavljen na porlalu javnih nabavki, dana 23.12.2025. godine,
pod brojern:439- l-1-608-3-254125, zbog izjavlrjere Zalbe na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuclada

broj:101-753126 DZS od 26.01.2026. godine.
II

Postupak javne nabavke se obustavlja do dono5enja rjedenja o Zalbi.
U skladu sa rje5enjer-n po izjavlj enoj Zalbi, ugovorni organ ie, putem portala e-nabavki, o nastavku
postupkajavne nabavke obavjestiti sve udesnike u postupku.

III
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i ista ie biti objavljena na web stranici ugovomog organa:
www.vikze.ba a potenciialni ponudadi ie o navedenom biti obavjeSteni putem poftala e-nabavki.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke za nabavku roba,
broj:101-14463/25 AB od 23.12.2025. godine. Dana 23.12.2025. godine na portalu javnih nabavki,
istovremeno sa objavljivanjem Obavje5tenja o nabavci broj:43 9- 1- 1-608-3-254125 obj avljena je i
tenderska dokumentacij a.

Dana 26.01.2026. godine ugovomi organ je donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponutlada broj:
101-7 53126 DLS.

Na predmetnu Odluku, ponudad ,,Cospex" d.o.o. Zenica je izjavio Lalbtt koja je ugovomom organu
dostavljena dana, 02.02.2026. godine.

Uzimajuii u obzir navedeno, dalje postupanje ugovornog olgana se obustavlja do donoSenja konainog
rje5enja po Zalbi. Svi ponudadi ie naknadno biti obavjeiteni o novom dinjenju.
Na osnovu navedenog, a u skladu sa odredbama dlana 110. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH" broj : 39114, 59122 i 50124), donesena je odluka kao u dispozitir,u.

POUKA O PRA\,T{OM LIJEKU:
Zalba protiv ove Odluke nije dozvoljena

DOSTAVLJENO:
1 x Svim ponudadima
I x Direktoru preduzeia

@r Sekretar komisije
1 x SluZba za kadrovske i opSte poslove
1 x SluZbenik zajar.ne nabavke
lxala

ZENICA
?P

-t

Emir, dipl.i ng.grad.


